OFÍCIO VEREADOR n° 923/2015
São Roque, 30 de abril de 2015.
Prezado Senhor,
Venho por meio deste cumprimentá-lo e solicitar os bons ofícios de Vossa Senhoria, junto ao setor competente, no sentido de disponibilizar ônibus para o transporte de moradores do Distrito de São João Novo até o Cemitério do Cambará, bem como levá-los de volta ao Distrito de São João Novo depois do enterro do estimado senhor José João de Moraes.

Informo que parentes do falecido e outros moradores amigos sairão do Velório do Distrito de São João Novo, nesta data (30/04/2015), às 16:30 h para o enterro que será às 17:00 h no Cemitério do Cambará.
Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

RAFAEL MARREIRO DE GODOY
Vereador

Ao

Ilmo. Sr.

JOSÉ DEODATO DE OLIVEIRA

MD. Chefe de Gabinete da Prefeitura de São Roque-SP.

PROTOCOLO Nº CETSR 30/04/2015 - 09:52:14 02937/2015
/vtc